
Bosisio 10 04 23 MX2 Expert Rider 125 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 938 BICALHO SALA R.1:50.973
Migliore

1 1:53.644 + 02.671 09:30:26.364

2 2:02.884 + 11.911 09:32:29.248

3 1:52.878 + 01.905 09:34:22.126

4 2:13.269 + 22.296 09:36:35.395

5 2:07.653 + 16.680 09:38:43.048

6 2:13.561 + 22.588 09:40:56.609

7 1:50.973 --------- 09:42:47.582

 Po. 2 - # 800 VARONE G. + 01.913
Diff. Primo

1 2:55.290 + 1:02.404 09:31:29.308

2 1:59.362 + 06.476 09:33:28.670

3 2:56.247 + 1:03.361 09:36:24.917

4 1:52.886 --------- 09:38:17.803

5 2:24.008 + 31.122 09:40:41.811

6 2:13.307 + 20.421 09:42:55.118

 Po. 3 - # 736 STAURENGHI M. + 03.576
Diff. Primo

1 1:54.549 --------- 09:30:21.123

2 4:00.495 + 2:05.946 09:34:21.618

3 2:24.192 + 29.643 09:36:45.810

4 2:08.527 + 13.978 09:38:54.337

5 2:28.711 + 34.162 09:41:23.048

6 2:07.626 + 13.077 09:43:30.674

 Po. 4 - # 721 PENSINI F. + 04.239
Diff. Primo

1 2:06.451 + 11.239 09:31:08.232

2 1:58.052 + 02.840 09:33:06.284

3 2:15.519 + 20.307 09:35:21.803

4 1:55.212 --------- 09:37:17.015

5 2:24.049 + 28.837 09:39:41.064

6 1:56.020 + 00.808 09:41:37.084

7 2:33.488 + 38.276 09:44:10.572

 Po. 5 - # 945 FAUSTINI D. + 04.263
Diff. Primo

1 1:55.236 --------- 09:30:25.530

2 7:03.972 + 5:08.736 09:37:29.502

3 2:39.996 + 44.760 09:40:09.498

4 1:56.990 + 01.754 09:42:06.488

 Po. 6 - # 1 MANZA M. + 06.144
Diff. Primo

1 1:58.203 + 01.086 09:30:52.920

2 2:28.924 + 31.807 09:33:21.844

3 1:57.377 + 00.260 09:35:19.221

4 2:19.020 + 21.903 09:37:38.241

5 1:57.117 --------- 09:39:35.358

6 2:37.995 + 40.878 09:42:13.353

 Po. 7 - # 200 ROSSONI M. + 06.494
Diff. Primo

1 1:59.653 + 02.186 09:30:37.451

2 2:16.384 + 18.917 09:32:53.835

3 1:57.467 --------- 09:34:51.302

4 2:16.898 + 19.431 09:37:08.200

5 1:58.051 + 00.584 09:39:06.251

6 2:30.096 + 32.629 09:41:36.347

7 1:58.562 + 01.095 09:43:34.909

 Po. 8 - # 212 GIACOMINI F. + 06.512
Diff. Primo

1 2:01.337 + 03.852 09:29:17.888

2 2:13.935 + 16.450 09:31:31.823

3 2:00.243 + 02.758 09:33:32.066

4 2:00.251 + 02.766 09:35:32.317

5 2:21.960 + 24.475 09:37:54.277

6 1:57.485 --------- 09:39:51.762

7 1:58.913 + 01.428 09:41:50.675

8 2:30.556 + 33.071 09:44:21.231

 Po. 9 - # 76 LONARDI N. + 06.621
Diff. Primo

1 1:59.491 + 01.897 09:29:11.305

2 2:00.210 + 02.616 09:31:11.515

3 2:35.439 + 37.845 09:33:46.954

4 2:07.719 + 10.125 09:35:54.673

5 1:57.594 --------- 09:37:52.267

6 1:57.900 + 00.306 09:39:50.167

7 3:09.108 + 1:11.514 09:42:59.275

 Po. 10 - # 48 MARTONE A. + 07.016
Diff. Primo

1 2:03.229 + 05.240 09:30:43.466

2 2:11.659 + 13.670 09:32:55.125

3 1:58.227 + 00.238 09:34:53.352

4 2:16.664 + 18.675 09:37:10.016

5 2:03.713 + 05.724 09:39:13.729

6 1:57.989 --------- 09:41:11.718

7 2:11.446 + 13.457 09:43:23.164

 Po. 11 - # 11 GAMBAROTTI D.+ 07.549
Diff. Primo

1 1:59.822 + 01.300 09:30:45.052

2 2:24.610 + 26.088 09:33:09.662

3 1:58.772 + 00.250 09:35:08.434

4 2:18.912 + 20.390 09:37:27.346

5 1:58.522 --------- 09:39:25.868

6 2:08.887 + 10.365 09:41:34.755

7 2:04.963 + 06.441 09:43:39.718

 Po. 12 - # 115 TOSONI G. + 08.345
Diff. Primo

1 1:59.853 + 00.535 09:30:57.223

2 2:26.459 + 27.141 09:33:23.682

3 1:59.318 --------- 09:35:23.000

4 2:20.707 + 21.389 09:37:43.707

5 2:03.861 + 04.543 09:39:47.568

6 1:59.332 + 00.014 09:41:46.900

7 2:53.144 + 53.826 09:44:40.044

 Po. 13 - # 196 BONANOMI L. + 08.494
Diff. Primo

1 2:01.372 + 01.905 09:30:52.134

2 2:10.981 + 11.514 09:33:03.115

3 1:59.518 + 00.051 09:35:02.633

4 3:59.983 + 2:00.516 09:39:02.616

5 2:00.919 + 01.452 09:41:03.535

6 1:59.467 --------- 09:43:03.002

 Po. 14 - # 466 PASSAGGIO D. + 08.867
Diff. Primo

1 2:02.772 + 02.932 09:31:01.030

2 2:25.406 + 25.566 09:33:26.436

3 2:02.283 + 02.443 09:35:28.719

4 2:01.547 + 01.707 09:37:30.266

5 2:25.751 + 25.911 09:39:56.017

6 1:59.840 --------- 09:41:55.857

7 2:19.511 + 19.671 09:44:15.368

 Po. 15 - # 67 PESSINA M. + 09.144
Diff. Primo

1 2:09.057 + 08.940 09:29:57.723

2 2:00.625 + 00.508 09:31:58.348

3 2:26.645 + 26.528 09:34:24.993

4 2:02.005 + 01.888 09:36:26.998

5 2:02.088 + 01.971 09:38:29.086

6 2:31.918 + 31.801 09:41:01.004

7 2:00.117 --------- 09:43:01.121

 Po. 16 - # 326 VANALLI F. + 09.560
Diff. Primo

1 2:02.269 + 01.736 09:30:50.675

2 2:05.205 + 04.672 09:32:55.880

3 2:14.616 + 14.083 09:35:10.496

4 2:01.010 + 00.477 09:37:11.506

5 2:03.210 + 02.677 09:39:14.716

6 2:00.533 --------- 09:41:15.249

7 2:33.586 + 33.053 09:43:48.835

 Po. 17 - # 725 MASSARI D. + 09.613
Diff. Primo

1 2:01.544 + 00.958 09:30:48.022

2 2:56.503 + 55.917 09:33:44.525

3 2:40.736 + 40.150 09:36:25.261

4 2:02.438 + 01.852 09:38:27.699

5 2:57.991 + 57.405 09:41:25.690

6 2:00.586 --------- 09:43:26.276

 Po. 18 - # 253 ZANIBONI A. + 09.861
Diff. Primo

1 2:05.458 + 04.624 09:31:11.096

2 2:04.058 + 03.224 09:33:15.154

3 2:24.140 + 23.306 09:35:39.294

4 2:00.834 --------- 09:37:40.128

5 2:03.412 + 02.578 09:39:43.540

6 2:10.903 + 10.069 09:41:54.443

7 2:39.226 + 38.392 09:44:33.669

 Po. 19 - # 757 FRANZI I. + 11.119
Diff. Primo

1 2:22.944 + 20.852 09:29:31.505

2 2:05.408 + 03.316 09:31:36.913

3 2:02.092 --------- 09:33:39.005

4 2:02.384 + 00.292 09:35:41.389

5 4:36.892 + 2:34.800 09:40:18.281

6 2:03.214 + 01.122 09:42:21.495

Fastest lap: 1:50.973 
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Bosisio 10 04 23 MX2 Expert Rider 125 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 20 - # 135 SOLDO A. + 11.406
Diff. Primo

1 2:17.267 + 14.888 09:29:17.664

2 2:02.444 + 00.065 09:31:20.108

3 2:47.204 + 44.825 09:34:07.312

4 2:02.718 + 00.339 09:36:10.030

5 2:02.379 --------- 09:38:12.409

6 2:11.483 + 09.104 09:40:23.892

7 2:03.115 + 00.736 09:42:27.007

 Po. 21 - # 722 TRUZZI G. + 11.898
Diff. Primo

1 2:04.408 + 01.537 09:31:03.193

2 2:39.729 + 36.858 09:33:42.922

3 2:02.871 --------- 09:35:45.793

4 2:21.774 + 18.903 09:38:07.567

5 2:04.975 + 02.104 09:40:12.542

6 2:04.746 + 01.875 09:42:17.288

 Po. 22 - # 149 SESANA A. + 12.451
Diff. Primo

1 2:09.588 + 06.164 09:29:14.346

2 2:03.424 --------- 09:31:17.770

3 4:21.916 + 2:18.492 09:35:39.686

4 2:41.306 + 37.882 09:38:20.992

5 2:05.951 + 02.527 09:40:26.943

6 2:42.438 + 39.014 09:43:09.381

 Po. 23 - # 868 FERRI R. + 12.570
Diff. Primo

1 2:06.857 + 03.314 09:29:08.270

2 2:48.785 + 45.242 09:31:57.055

3 2:04.087 + 00.544 09:34:01.142

4 2:39.419 + 35.876 09:36:40.561

5 2:03.543 --------- 09:38:44.104

6 4:49.878 + 2:46.335 09:43:33.982

 Po. 24 - # 181 LEIDI M. + 12.690
Diff. Primo

1 2:06.214 + 02.551 09:29:19.706

2 2:24.313 + 20.650 09:31:44.019

3 2:03.663 --------- 09:33:47.682

4 2:25.035 + 21.372 09:36:12.717

5 2:12.745 + 09.082 09:38:25.462

6 2:06.465 + 02.802 09:40:31.927

 Po. 25 - # 789 MANDELLI J. + 13.825
Diff. Primo

1 2:05.607 + 00.809 09:29:48.992

2 2:04.933 + 00.135 09:31:53.925

3 2:04.798 --------- 09:33:58.723

4 2:21.712 + 16.914 09:36:20.435

5 2:18.487 + 13.689 09:38:38.922

6 2:14.507 + 09.709 09:40:53.429

 Po. 26 - # 729 BONFANTI F. + 14.161
Diff. Primo

1 2:48.234 + 43.100 09:31:52.622

2 2:05.134 --------- 09:33:57.756

3 2:05.464 + 00.330 09:36:03.220

4 3:59.615 + 1:54.481 09:40:02.835

5 2:05.352 + 00.218 09:42:08.187

 Po. 27 - # 205 LORENZI M. + 14.235
Diff. Primo

1 2:09.256 + 04.048 09:31:22.156

2 2:09.651 + 04.443 09:33:31.807

3 2:24.614 + 19.406 09:35:56.421

4 2:05.208 --------- 09:38:01.629

5 2:36.188 + 30.980 09:40:37.817

6 2:08.370 + 03.162 09:42:46.187

 Po. 28 - # 727 COLONNA M. + 15.657
Diff. Primo

1 2:06.630 --------- 09:29:26.362

2 2:35.532 + 28.902 09:32:01.894

3 2:17.544 + 10.914 09:34:19.438

4 3:55.350 + 1:48.720 09:38:14.788

5 2:20.858 + 14.228 09:40:35.646

6 2:09.358 + 02.728 09:42:45.004

 Po. 29 - # 246 RIGAMONTI F. + 17.179
Diff. Primo

1 2:09.255 + 01.103 09:29:38.986

2 2:08.226 + 00.074 09:31:47.212

3 2:41.474 + 33.322 09:34:28.686

4 2:08.370 + 00.218 09:36:37.056

5 2:43.224 + 35.072 09:39:20.280

6 2:08.152 --------- 09:41:28.432

7 2:08.340 + 00.188 09:43:36.772

 Po. 30 - # 276 ZANARELLA G. + 17.796
Diff. Primo

1 2:10.725 + 01.956 09:32:51.387

2 2:14.351 + 05.582 09:35:05.738

3 2:10.872 + 02.103 09:37:16.610

4 2:17.328 + 08.559 09:39:33.938

5 2:16.241 + 07.472 09:41:50.179

6 2:08.769 --------- 09:43:58.948

 Po. 31 - # 690 D`AMBROSIO N.+ 19.128
Diff. Primo

1 2:27.709 + 17.608 09:30:23.851

2 2:10.101 --------- 09:32:33.952

3 2:49.967 + 39.866 09:35:23.919

4 2:10.608 + 00.507 09:37:34.527

5 4:46.113 + 2:36.012 09:42:20.640

 Po. 32 - # 590 ERBA S. + 19.474
Diff. Primo

1 2:10.447 --------- 09:29:33.422

2 2:12.761 + 02.314 09:31:46.183

3 2:50.734 + 40.287 09:34:36.917

4 2:12.869 + 02.422 09:36:49.786

5 2:13.701 + 03.254 09:39:03.487

6 2:52.167 + 41.720 09:41:55.654

7 2:11.866 + 01.419 09:44:07.520

 Po. 33 - # 436 LANETTI A. + 19.928
Diff. Primo

1 2:10.901 --------- 09:39:15.527

 Po. 34 - # 750 FORNERA M. + 20.161
Diff. Primo

1 2:13.367 + 02.233 09:30:04.750

2 2:11.134 --------- 09:32:15.884

3 5:52.412 + 3:41.278 09:38:08.296

4 2:12.093 + 00.959 09:40:20.389

5 2:11.694 + 00.560 09:42:32.083

 Po. 35 - # 228 BISON E. + 20.230
Diff. Primo

1 2:11.903 + 00.700 09:35:28.344

2 2:31.096 + 19.893 09:37:59.440

3 2:11.203 --------- 09:40:10.643

4 2:54.275 + 43.072 09:43:04.918

 Po. 36 - # 212 IERARDI P. + 21.953
Diff. Primo

1 2:17.331 + 04.405 09:30:02.107

2 2:16.510 + 03.584 09:32:18.617

3 2:15.068 + 02.142 09:34:33.685

4 2:14.500 + 01.574 09:36:48.185

5 2:12.926 --------- 09:39:01.111

6 2:13.997 + 01.071 09:41:15.108

7 2:14.629 + 01.703 09:43:29.737

 Po. 37 - # 876 TALAMONA A. + 22.053
Diff. Primo

1 2:21.101 + 08.075 09:29:48.183

2 2:20.963 + 07.937 09:32:09.146

3 2:22.972 + 09.946 09:34:32.118

4 2:20.906 + 07.880 09:36:53.024

5 3:32.164 + 1:19.138 09:40:25.188

6 2:13.026 --------- 09:42:38.214

 Po. 38 - # 365 MARIOTTI E. + 22.547
Diff. Primo

1 2:13.520 --------- 09:29:46.225

2 2:39.920 + 26.400 09:32:26.145

3 2:18.911 + 05.391 09:34:45.056

4 2:15.300 + 01.780 09:37:00.356

5 2:30.651 + 17.131 09:39:31.007

6 2:17.716 + 04.196 09:41:48.723

7 2:42.178 + 28.658 09:44:30.901

 Po. 39 - # 599 PACIA L. + 24.860
Diff. Primo

1 2:23.061 + 07.228 09:30:55.254

2 2:17.178 + 01.345 09:33:12.432

3 2:24.468 + 08.635 09:35:36.900

4 2:15.833 --------- 09:37:52.733

5 2:47.333 + 31.500 09:40:40.066

6 2:36.566 + 20.733 09:43:16.632

Fastest lap: 1:50.973 
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